БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БИШБҮЛӘК  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН
ХАКИМИӘТЕ

452040, Бишбүләк, Еңeү урамы,13
Тел. (34743) 2-13-42, 2-12-96
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БИЖБУЛЯКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452040, Бижбуляк, ул. Победы, 13
Тел. (34743) 2-13-42, 2-12-96

            КАРАР

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   " 30"   декабрь  2015й.                  № 12/336                         "30"  декабря  2015 г.

Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда в муниципальном районе Бижбулякский  район Республики Башкортостан на 2016-2020 гг.»

Руководствуясь частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1995г. № 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации", Законом Республики Башкортостан от 17.12.2004г. № 130-з "О социальной поддержке инвалидов в Республике Башкортостан", администрация муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан,

                                                  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить муниципальную программу «Доступная среда  в муниципальном районе Бижбулякский  район Республики Башкортостан на 2016-2020 гг.». Приложение к настоящему постановлению.
2.Руководителю Управления финансов и экономического развития администрации муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан Меркулову В.П. обеспечить финансирование расходов на реализацию мероприятий Программы.
3. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан разместить копию  настоящего постановления на официальном сайте сети Интернет администрации муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.
4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан по социальным вопросам и кадрам Семёнова В.В.

       Глава  администрации                                                            Н.Г. Гатауллин
image1.jpeg